20er Jollenkreuzer R, 15er Jollenkreuzer P, 20 qm Jollenkreuzer SR, Jollenkreuzer C, 30er Jollenkreuzer B, Segelyachten Yardstick...107, Segelyachten Yardstick 108-113,

Segelyachten Yardstick 114...

Platz Segel
1) R 1207
2) P 1122
3) A 51
4) GER 506
5) R 370
6) GER 278
7) G 152
8) GER 5058
9) B 133

10) B 1

11) 3029

12) 2803

13) SR 357

14) R 120

15) G 11

16) GER 766

17) GER 677

18) G 237

19) GER 633

20) SR 200

21) P 770

22) p 1311

23) R 848

24) * 72

25) GER 1513

26) P 966

27) * 34

28) GER 864

29) * 86

30) 1072

31) * 37

32) 3960

33) GER 10

34) C 1084

35) GER 39

36) P 803

37) GER 989

22.05.2016 15:18

Bootsname
Blue Lady
Black Pearl
Spielmobil
Wasabi
Clipper
Wildepferde
SLOWHAND
Gravity
Jester
Fritz
Polypapps
Rasbora
Sailer
Skalar
Nordwacht
Feeling
Gaviidae
Mara
Seahorse
VELA

Erpel
Sausewind
Enjoy

Luv 1
Stormy J
Topas
SCHIROKKO
barchetta
Fuego

Blue Dun
Merline
Hummel Hummel
Boreas
Kobold
Sotes Lanneken
Herr Lehmann
Goderac

Steuermann

TSI WER PO QOMUGgREHMPEPRIOICOEIIOD g0 » 2200 nc

.Koall
.Diilsen
.Kaminsky
.Dreier
.Lehmann
.Helbig
.Kiefer
.Becker
.Fengler
.Perthen
.Treutler
.Boeck
.Both
.Stadge
.Sasse
.Helms

. Sommer
.Simon
.Haller
.Samel
.Fiedler
.Schneidewind
.Lubitz
.Zimmer
.Sturm

. Specht
.Geese
.Wessel
.Langenfurth
.Rebenstorff
. Taube
.Czaplinski
.Lindenberg
.Klose
.Slomma
.Regenhardt
.Westphal

Seglergemeinschaft am Miiggelsee e.V.
Ergebnis 20 Stunden-Wettfahrt 2016

- Gesamtwertung nach Yardstick -

Verein

=

U R UU0UNNZUNUUOUOU

RUOUNUOUUORUNEZERRRRIRIUORU0U0UoRXR

SGL
VSW
TSG
SGW
VSW
SCZ
SCF 91
SLRV
SCZ
SCZ
DJc
KSCS
WLS
Csv
YCBG
SCF 91

SGaM
SCF 91
WLS
TSG
SGaM
YCW
SGaM
Csv
SGL
SCwW
YCN
SCw
SCzZ
DJC
SGaM
SCF 91
WSL
SCA
SCF 91
SGaM

21./22.05.2016

Typ Runden
20er JK-Tour 14R
15er JK 13R
Akros 16R
Skippi Race 650 14R
20er JK Tour 13R
Trimaran FI9R 16R
Banner 28 MK I 13R
Platu 25 14R
30er JK Tour 12R
30er JK Tour 12R
D. Sprinta Sport 12R
Sportina 680 11R
20er JK-Stahl 11R
20er JK-Tour 12R
Binnenracer 14R

11R
HESO 24 11R
Internation. 806 12R
Dehler Delanta80 11R
20er JK-Stahl 11R
15er JK 11R
15er JK-Tour 11R
20er JK 11R
Skippi 650 11R
J22 11R
15-er JK 10R
Ypton 22 9R
Neptun 22 9R
Dehler 28 10R
Shark 24 9R
Etap 23 9R
Seekeuzer 9R
Twister 800 9R
25-Ausgl. JK 9R
Hanse 320 10R
15er JK 9R
Sund 27 8R

Zeit

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

02
23
29
15
37
22
07
15
01
03
24
08
05
29
25
26
36
34
03
31
27
32
28
12
02
06
18
20
12
03
06
05
05
34
12
08
33

122

Min/Runde
76.
80.
81.
82.
83.
85.
86.
86.
88.
88.
88.
88.
89.
90.
90.
90.
90.
91.
91.
91.
94 .
95.
98.
98.
98.

102.

104.

104.

104.

108.

108.

109.

110.

112.

113.

113.

.67

38
74
93
30
83
27
30
65
20
36
39
79
73
20
26
36
37
22
31
77
72
13
31
55
63
32
10
28
77
23
34
18
14
45
56
89

Yardstick-Ausgangswert

YSM
YSM
DSV
DSV
YSM
Wfl
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
YSM
YSM
Wfl
Wfl
YKM
DSV
DSV
YSM
YSM
YSM
YSM
DSV
YSM
YSM
DSV
DSV
DSV
DSV
YSM
Wl
Wl
DSV
YSM
DSV

106
110

88

99
106

84
101

94
107
107
108
113
114
106

91
115
116
106
112
114
110
110
106
105
104
110
120
118
108
115
114
115
112
112

99
110
115

~

NN N

NN N

NN N N

108

116
116
108

116
112
112
108

112
122
122
109

116

114
116
101
112
118

kein

Kein
kein
Kein

kein
Kein
Kein
kein

kein
kein
Kein
Kein

Kein

Spi

Spi, nur Kreuzf.
Spi

Spi

Spi
Spi
Spi
Spi

Spi

Spi.
Spi,
Spi,

Festpr.
Genua

Spi

ANDERUNG

kein
Kein
kein
kein

Spi, Festpr.
Spi,Festpr,Genua
Spi

Spi,Festp.

1vonl



